

# Årsredovisning

för

## Handels Aktiebolaget i Värnamo

556499-4605

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niclas Hultberg, Styrelseledamot

2026-06-02

Styrelsen för Handels Aktiebolaget i Värnamo avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver legoverksamhet inom verkstadsindustrin, budverksamhet och värdepappershandel. Företaget har sitt säte i Värnamo.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	237	359	330	535
Resultat efter finansiella poster	-4	726	-68	-66
Soliditet (%)	90,1	81,6	41,3	47,4

Omsättningen har minskat under året på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	235 956	726 072	<b>1 082 028</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-211 000		<b>-211 000</b>
Balanseras i ny räkning			726 072	-726 072	<b>0</b>
Årets resultat				29 820	<b>29 820</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>751 028</b>	<b>29 820</b>	<b>900 848</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	751 028
årets vinst	29 820
	<b>780 848</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	480 848
	<b>780 848</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		237 300	358 713
Övriga rörelseintäkter		1 282	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>238 582</b>	<b>358 713</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 501	-16 616
Övriga externa kostnader		-311 034	502 198
Personalkostnader	2	-87 873	-339 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 128	-5 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-413 536</b>	<b>141 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-174 954</b>	<b>499 821</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		169 887	222 064
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		887	4 186
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>170 774</b>	<b>226 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 180</b>	<b>726 071</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		34 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	1
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>34 000</b>	<b>1</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 820</b>	<b>726 072</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>29 820</b>	<b>726 072</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 286

8 414

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 286**

**8 414**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

893 546

723 659

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**893 546**

**723 659**

**Summa anläggningstillgångar**

**896 832**

**732 073**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

12 543

41 805

Övriga fordringar

92 052

90 089

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 259

11 787

**Summa kortfristiga fordringar**

**111 854**

**143 681**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

57 902

557 326

**Summa kassa och bank**

**57 902**

**557 326**

**Summa omsättningstillgångar**

**169 756**

**701 007**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 066 588**

**1 433 080**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

751 028

235 956

Årets resultat

29 820

726 072

**Summa fritt eget kapital**

**780 848**

**962 028**

**Summa eget kapital**

**900 848**

**1 082 028**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

72 000

106 000

Ackumulerade överavskrivningar

3 286

3 286

**Summa obeskattade reserver**

**75 286**

**109 286**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 590

18 518

Övriga skulder

62 864

203 248

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**90 454**

**241 766**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 066 588**

**1 433 080**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 811	182 811
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>182 811</b>	<b>182 811</b>
Ingående avskrivningar	-174 397	-169 269
Årets avskrivningar	-5 128	-5 128
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-179 525</b>	<b>-174 397</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 286</b>	<b>8 414</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 204 795	1 204 795
Inköp	298 651	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 503 446</b>	<b>1 204 795</b>
Ingående uppskrivningar	-481 136	0
Försäljningar	-128 764	-481 136
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-609 900</b>	<b>-481 136</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>893 546</b>	<b>723 659</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-06-02

Värnamo

*Niclas Hultberg*  
Niclas Hultberg

2026-06-02